

Medelite Holding ApS

**Vallerød Banevej 22B, 1.
2960 Rungsted Kyst**

CVR no. 28 27 89 26

Annual report for 2019

Adopted at the annual general
meeting on 18 September 2020

Timur Rasulovich Kamalov
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019	10
Balance sheet at 31 December 2019	11
Notes to the annual report	13

Company details

The company

Medelite Holding ApS
Vallerød Banevej 22B, 1.
2960 Rungsted Kyst

CVR no.: 28 27 89 26

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Domicile: Rudersdal

Executive board

Timur Rasulovich Kamalov, director

Auditors

DR Revision ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Management's review

Business review

To act as holding company for investment purposes in companies as well as owning shares and other related activities.

Unusual matters

Management reported on the Company's financial position as the Company had lost more than half its equity, cf. Danish Companies Act section 119. The management consider the results unsatisfactory. The negative result required write-off of a goodwill. However, the company has not unpaid external debts, only intercompany debt towards DarsCare A/S. The company has received letter of subordination from DarsCare A/S, which has receivables of DKK 227.856 as of 31 December 2019. On this basis, the company is considered a going concern. The re-establishment of the capital is expected to occur at future positive operating results of DarsCare A/S and dividends payment. In case of not re-establishing of the capital during 6 month by operating results, management took decision to re-establish the capital. As an alternative is re-organizing the company by merger with DarsCare A/S.

Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Gross profit		-8.750	-51.276
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-1.436.062</u>	<u>-478.687</u>
Profit/loss before net financials		-1.444.812	-529.963
Income from investments in subsidiaries		0	-331.972
Financial costs		<u>-6.334</u>	<u>-705</u>
Profit/loss before tax		-1.451.146	-862.640
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>-1.451.146</u>	<u>-862.640</u>
Retained earnings		<u>-1.451.146</u>	<u>-862.640</u>
		<u>-1.451.146</u>	<u>-862.640</u>

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Assets			
Goodwill		0	1.436.062
Intangible assets		<u>0</u>	<u>1.436.062</u>
Total non-current assets		<u>0</u>	<u>1.436.062</u>
Trade receivables		20.736	20.736
Receivables		<u>20.736</u>	<u>20.736</u>
Cash at bank and in hand		<u>86.431</u>	<u>92.764</u>
Total current assets		<u>107.167</u>	<u>113.500</u>
Total assets		<u><u>107.167</u></u>	<u><u>1.549.562</u></u>

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		150.000	150.000
Retained earnings		<u>-286.315</u>	<u>1.164.830</u>
Equity		<u>-136.315</u>	<u>1.314.830</u>
Trade payables		15.626	10.000
Payables to subsidiaries		227.856	224.731
Other payables		<u>0</u>	<u>1</u>
Total current liabilities		<u>243.482</u>	<u>234.732</u>
Total liabilities		<u>243.482</u>	<u>234.732</u>
Total equity and liabilities		<u><u>107.167</u></u>	<u><u>1.549.562</u></u>
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Contingent liabilities	2		

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

Management reported on the Company's financial position as the Company had lost more than half its equity, cf. Danish Companies Act section 119. The management consider the results unsatisfactory. The negative result required write-off of a goodwill. However, the company has not unpaid external debts, only intercompany debt towards DarsCare A/S. The company has received letter of subordination from DarsCare A/S, which has receivables of DKK 227.856 as of 31 December 2019. On this basis, the company is considered a going concern. The re-establishment of the capital is expected to occur at future positive operating results of DarsCare A/S and dividends payment. In case of not re-establishing of the capital during 6 month by operating results, management took decision to re-establish the capital. As an alternative is re-organizing the company by merger with DarsCare A/S.

2 Contingent liabilities

Recourse and non-recourse guarantee commitments

As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2019 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties. The group jointly taxed entities totals DKK 0